
FIRMA KONTAKTPERSON MAIL Telefon
4-Høje Anlægsservice Lars Levorsen finans@4hoje.dk 72170079
A/S Eureka Karosseri & Tømrerforretning Klaus Jespersen info@eureka.dk 75883777
Advokat Claus Sten Rasmussen Claus Sten Rasmussen csr@advokategtved.dk 75551500
Advokat Søren Olesen Søren Olesen sol@advokat-olesen.dk 40332366
Anlægsgartneriet Nørskov Søren Nørskov noerskov@anlaegsgartneriet.dk 51232717
Anton Knudsen Egtved APS-Entreprenør og Byggefirma Karsten Knudsen karsten@antonknudsen.dk 75551999
Arkimentor Aps Hardy Stagelund Nielsen hsn@arkimentor.dk 51188001
Atelier Egtved Henning Jæger info@atelieregtved.dk 75551089
BDO Revisor Lillian Mikkelsen lsm@bdo.dk 76355600
Beierholm Marianne Christoffersen mac@beierholm.dk 75537400
Beierholm Boye Graversen bgr@beierholm.dk 28946598
Bestyrelsesmedlem Svend Erik Andersen svende@andersen.mail.dk 21125663
BF Skovflis Brian Falkenberg bf.skovflis@outlook.dk 21750580
Bidstrup Tømrer og Snedker Stephan Bidstrup stephan@bidstrup-ts.dk 26182662
Bimkim IVS Kim Buchhave Strøiet kim@bim-kim.dk 20826087
Bindeballe Købmandsgård bk@bindeballekoebmandsgaard.dk 76355600
Bjarne Larsen ApS Simon Hulsrøj Larsen shl@bjarnelarsen.nu 22945944
Bjarne Larsen ApS Henrik Stensgård Eriksen hse@bjarnelarsen.nu 75552030
Brian’s Tømrer & Snedker ApS Brian Sørensen mail@brianstoemrer.dk 6076 0034
Brodersen Hansen Aps Martin Brodersen Hansen fejer@mail.dk 40920570
Bucklandsgaard Lars Schmidt larsc@vejle.dk 20133325
CimplIT René Wiellersen rene_wiellersen@cimplit.dk 29262436
CimpliT Consulting ApS Jeanette Andreasen jeanette_andreasen@cimplit.dk 20816400
Circle K Anni Hansen larsvegasgolf@gmail.com 22749883
Codex Advokater Christian Hvidbjerg Djurhuus chd@codexlaw.dk 6116182
Daltec A/S Christian H. Dall chdall@daltec.com 21221105
Dan Egtved A/S Sten Andersen sa@dan-egtved.dk 24247634
Dan Electric René Lauth / Flemming Duelund Kristensen info@dan-electric.dk 76640888
DanePork A/S Leo Grønvall leo@danepork.dk 40257799
Dan's El Dan Laugesen post@dansel.dk 21777739
DH Kloak og Anlæg ApS, Aut. Kloakmester Dennis Hansen info@dhkloak.dk 20933362
Dion Sommer Dion Sommer sommer@psy.au.dk 51701393
Egtved Apotek Peter Merrild merrild@apoteket.dk 75551278

apotek@apoteket.dk
Egtved Blomster Hanne Mikkelsen 4164@butiksmail.dk 75551106
Egtved Gulve Michael Seiersbøll egtvedgulve@gmail.com  22439597
Egtved Idræts & Multicenter Jan C. Pedersen Centerleder@egtvedimc.dk 22216040
Egtved Maskinforretning A/S Hans Christensen info@egtvedmaskinforretning.dk 75551333
Egtved Revision A/S Susan E. Risom og Henning Holm hh@egtved-revision.dk 75550266
Egtved Slagtehus ApS Bettina og Aksel Grosen info@egtvedslagtehus.dk 75550347
Egtved Smedje A/S Kenni Dahl post@egtved-smedje.dk 75551031
Egtved Dyrlægerne Martin H. Lund erhverv@egtveddyrlaegerne.dk 21219588
El-Hjørnet V. Nebel Aps. Morten Grønbæk Nielsen morten@el-hjornet.dk 75553565
El-Montagen Ulrik Obel Andresen ulrik@el-montagen.dk 30304669
Erhvervspark Vandel Ole-Steen Lyse ol@bregentved.dk 25118879
Estate mæglerne Lis Kammersgaard / Søren Hjort sht@estate.dk  75551066
Evabeth - strategisk samarbejdspartner Evabeth Mønster em@evabeth.dk 40403022
Find D. Schmidt fibs.1951@gmail.com
Fodklinikken Helle Terp helleterp1@gmail.com 23864649
Fredsted Tømrer- og Maskinsnedkeri Per Flinker Nielsen f.t.m@mail.dk 75863238
Fru Hansens bogføring Pia Lauth Hansen info@fhbogforing.dk 22761143
Fyrværkerieksperten Dennis Greve Frets df@fyreks.dk 40199559
Gedsø Energi Teknik Jens Gedsø jens@gedsoe.dk 40276549
Gimik Design Gitte Mikkelsen mail@gimik.dk 40982255
GitteKarlsen.dk Gitte Karlsen kontakt@gittekarlsen.dk 24646462
Grejsdalens Begravelsesforretning Bente Lorenzen vejle.begravelsesforretning@gmail.com 75723646
Grosen Auto Heino Grosen grosenauto@gmail.com 75551182
Haubjerg Blik Simon Haubjerg Mortensen simon@haubjergblik.dk 40752231 
H. Martinsen, Statsaut. Revisionsselskab Per Tranekær vejle@martinsen.dk 88821124
INSIKT - forretningsudvikling branding storytelling Bjarne Thy bt@insikt.dk 23306075
Jens H. Pedersen & Søn, Vognmandsforretning Aps Søren Pedersen post@jenshpedersen.dk  75551944
Jens Madsen Aps Malerfirma Preben Lindrum mail@jm-malerfirma.dk 75883265
Jerlevgård Anders Skovdal asl.jerlevgaard@gmail.com 20633152
JFMedier Mark Torntoft mator@jfmedier.dk 30311137
JK PAVILLONER ApS Yvonne Knudsen yk@jk-pavilloner.dk 75550377
JTT Conveying A/S Peter Prüsse info@jtt.dk 75881511
Jysk Video Teknik Jan E. Nielsen jvt@pc.dk 31716052
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K. Friis Tømrer- og Snedkerforretning Karsten Friis karsten@k-friis-toemrer.dk 21292410
KlimaEnergi A/S Alex Pedersen ap@klimaenergi.dk 75761700
KlimaEnergi A/S Kasper Schmidt ks@klimaenergi.dk 75761700
Klinik Wellness Annelise Jensen lise.skovtoften@gmail.com 22755005
LippertByg Troels Lippert Nielsen troels@lippertbyg.dk 21424413
Maskinfabrikken Dal-Bo A/S Kaj Pedersen info@dal-bo.dk 75883500
Mejsling Smede- og Maskinfabrik Lars Marcussen mejslingsmedie@profibermail.dk 40864212
Mekaniker Knud Bentsen Knud Bentsen knudbentsen@firma.tele.dk 75865812
Merete Lydiksen Merete Lydiksen merete.bl@outlook.dk 21223081
Middelfart Sparekasse Jørgen Thomsen jt@midspar.dk 27900555
Landdistrikternes Fællesråd Noa Jancovic noa@landdistrikterne.dk 71708249
Landdistrikternes Fællesråd Nina Jensen nje@landdistrikterne.dk 61313636
LC Udlejning Leif Christensen gjellerod-egedal@outlook.dk 20804811
Nygaard Smedie & Rosenbuen Finn Nygaard finn@nygaardsmedie.dk 20147112
Nyt Syn, Egtved Aps Jette Hansen egtved@nytsyn.dk  75552383
Onkel og Tante Heidi Normann Bech heidi@onkelogtante.dk 28452233
Oustrupgård Agro Peter L. Jensen plj@jhps.dk 40407048
Pandora Kitchen ApS Hanne Julie Nielsen hd@pandorakitchen.dk 75550726
PST Gruppen ApS Palle Staal ps@pstgruppen.dk 40806121
Psykolog Lea Linnet Lea Juhl Linnet lealinnet@gmail.com 42476565
Psykot. Hanne Korsbech Hanne Korsbech hannekorsbech@gmail,com 30200657
Randbøldal Camping Eigil Sørensen info@randboldalcamping.dk 75553895
Randbøldal VVS Aps Ib Jensen info@randboldalvvs.dk 75883425
Rohbrandt Mikkel Rohbrandt info@merident.dk 52409031
SH Maskinstation Søren Hjort shmaskinstation@gmail.com 20454190
Simonsens Ejendomme Aps C/O Edvard Simonsen info@simonsenejendomme.dk 21268862
Superbrugsen Egtved Malte Volder Bergstrøm malte.bergstroem@superbrugsen.dk 22998016
Svane-Byg Peter Svane Ravn kontakt@svane-byg.dk 51601000
Sydøstjyllands Politi Tommy Sørensen tso008@politi.dk 72583577
TJ Teknik Tommy Juhl tjelteknik@gmail.com 22473738
Trekantens Bogføring Gitte Sommerlund Pedersen mail@trekantensbogforing.dk 42807575
Ulvedal Ost Aps John Skovdall Mathiasen post@ulvedal-ost.dk 25346446
Vandel Undervognscenter René Carstensen mail@vandel-undervognscenter.dk 40553004
Vejle Brand Nanna Kajdi nak@vejlebrand.dk 26394027
Vejle Erhvervsudvikling Vejle Erhvervsudvikling modni@vejle.dk 40330002
Verners Maskinfabrik Verner Hansen v.m@mail.dk 75553913
Vestjysk Bank Maria Degn Jensen mdj@vestjyskbank.dk 76720927
Vingsted Hotel og Konferencecenter Marianne Kjerkegaard Kristensen mkk@vingsted.dk 40338240
Wellmore A/S Charlotte Pedersen cp@wellmore.dk 75551700
Zoneterapi og Velvære Karina Mikkelsen karinamikkelsen95@gmail.com 27308030
Aagaard Kro Jesper Jensen aagaardkro@mail.dk 40727578


